

Scandinavian Souvenirs ApS

Fabriksparken 24
2600 Glostrup

CVR-nr. 37 54 79 48

Årsrapport for 2023

(8. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. juni 2024

Jan Bagge Jensen
dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	11
Balance 31. december	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

Scandinavian Souvenirs ApS
Fabriksparken 24
2600 Glostrup

CVR-nr.: 37 54 79 48

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023

Stiftet: 18. marts 2016

Regnskabsår: 8. regnskabsår

Hjemsted: Glostrup

Direktion

Jan Bagge Jensen

Revision

Global Revision ApS
Registreret revisionsanpartsselskab
Greve Strandvej 9
2670 Greve

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve virksomhed inden for detail- og grossistledet, herunder import samt anden handel i øvrigt og aktiviteter der er forenelige med disse formål.

Usædvanlige forhold

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2023 samt resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 2023 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på kr. 6.469.109, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på kr. 16.197.641.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste	2	8.928.106	5.683.221
Personaleomkostninger	1	-442.238	-368.977
Resultat før af- og nedskrivninger		8.485.868	5.314.244
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-116.744	-141.200
Resultat før finansielle poster		8.369.124	5.173.044
Finansielle indtægter	3	522.579	200.644
Finansielle omkostninger	4	-574.135	-453.139
Resultat før skat		8.317.568	4.920.549
Skat af årets resultat	5	-1.848.459	-1.082.516
Årets resultat		6.469.109	3.838.033
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		6.469.109	3.838.033
		6.469.109	3.838.033

Balance 31. december

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Aktiver			
Goodwill		225.000	325.000
Immaterielle anlægsaktiver	6	225.000	325.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	7	93.696	16.720
Materielle anlægsaktiver		93.696	16.720
Anlægsaktiver i alt		318.696	341.720
Færdigvarer og handelsvarer		9.888.944	9.921.239
Forudbetaling for varer		3.578.918	661.949
Varebeholdninger		13.467.862	10.583.188
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		590.864	853.065
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		16.072.140	16.929.736
Andre tilgodehavender		246.972	303.678
Periodeafgrænsningsposter		53.052	50.405
Tilgodehavender		16.963.028	18.136.884
Likvide beholdninger		446.032	0
Omsætningsaktiver i alt		30.876.922	28.720.072
Aktiver i alt		31.195.618	29.061.792

Balance 31. december

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		16.147.641	9.678.532
Egenkapital	8	16.197.641	9.728.532
Hensættelse til udskudt skat	9	41.603	40.374
Hensatte forpligtelser i alt		41.603	40.374
Banker		0	423.873
Leverandører af varer og tjenesteydelser		192.435	807.358
Gæld til tilknyttede virksomheder		11.859.968	10.315.838
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		2.517	35.462
Skyldigt sambeskatningsbidrag		1.847.230	1.076.196
Anden gæld		1.054.224	6.634.159
Kortfristede gældsforpligtelser		14.956.374	19.292.886
Gældsforpligtelser i alt		14.956.374	19.292.886
Passiver i alt		31.195.618	29.061.792
Eventualforpligtelser	10		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	11		
Særlige poster	2		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	9.678.532	9.728.532
Årets resultat	0	6.469.109	6.469.109
Egenkapital 31. december 2023	50.000	16.147.641	16.197.641

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	kr.	kr.
1 Personalemkostninger		
Lønninger	436.553	363.205
Andre omkostninger til social sikring	<u>5.685</u>	<u>5.772</u>
	<u>442.238</u>	<u>368.977</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2 Særlige poster		
COVID-19, kompensation for faste omkostninger	0	323.445
COVID-19, lønkompensation	<u>0</u>	<u>20.912</u>
	<u>0</u>	<u>344.357</u>
3 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	519.020	200.644
Andre finansielle indtægter	<u>3.559</u>	<u>0</u>
	<u>522.579</u>	<u>200.644</u>
4 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	467.934	435.527
Andre finansielle omkostninger	77.603	14.810
Kursreguleringer omkostninger	<u>28.598</u>	<u>2.802</u>
	<u>574.135</u>	<u>453.139</u>

Noter

	2023	2022
	kr.	kr.
5 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	1.847.230	1.076.196
Årets udskudte skat	1.229	6.320
	1.848.459	1.082.516
6 Immaterielle anlægsaktiver		<u>Goodwill</u>
Kostpris 1. januar 2023		1.000.000
Kostpris 31. december 2023		1.000.000
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023		675.000
Årets afskrivninger		100.000
Af- og nedskrivninger 31. december 2023		775.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023		225.000
7 Materielle anlægsaktiver		<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. januar 2023		560.720
Tilgang i årets løb		93.720
Kostpris 31. december 2023		654.440
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023		544.000
Årets afskrivninger		16.744
Af- og nedskrivninger 31. december 2023		560.744
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023		93.696

Noter

8 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 50 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	kr.	kr.
9 Hensættelse til udskudt skat		
Hensættelse til udskudt skat 1. januar 2023	40.374	34.054
Udskudt skat indregnet i resultatopgørelsen	<u>1.229</u>	<u>6.320</u>
Hensættelse til udskudt skat 31. december 2023	<u><u>41.603</u></u>	<u><u>40.374</u></u>

10 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat.

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler for følgende beløb, tkr. 2.318.

Selskabet har ingen eventualaktiver eller -forpligtelser herudover.

11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld har selskabet givet virksomhedspant på tkr. 3.500. Den bogførte værdi af aktiver omfattet af virksomhedspantet udgør tkr. 10.799 pr. 31. december 2023.

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser herudover.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Jan Bagge Jensen

COPENHAGEN SOUVENIR & GIFTS ApS CVR: 31499267

Direktør

Serienummer: 57debc11-6aee-4aef-8889-d35c5a7a128c

IP: 109.57.xxx.xxx

2024-06-28 07:25:10 UTC



Henrik Johansen

GLOBAL REVISION REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB CVR:
28121717

Registreret revisor

På vegne af: Global Revision ApS

Serienummer: 0f82443e-2ac0-46c2-91b7-0fed653fd987

IP: 89.221.xxx.xxx

2024-06-28 07:27:27 UTC



Jan Bagge Jensen

COPENHAGEN SOUVENIR & GIFTS ApS CVR: 31499267

Dirigent

Serienummer: 57debc11-6aee-4aef-8889-d35c5a7a128c

IP: 109.57.xxx.xxx

2024-06-28 07:31:40 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**